

Investitor
Obiect**Капитальный ремонт L642 (ул. Чебанова)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Капитальный ремонт
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство тротуаров (участок км. 23,500-24,300)				
1	D1109	Descaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			131,45 67,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	41,97	67,15
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	70,00	54,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	120,00	2,30
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	10,00	7,75
2	TsC02C11	Saratura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			848,57 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7100	180,00	848,57
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			3,38 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	110,00	3,38
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2			351,71 351,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	41,97	351,71
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			307,68 15,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	41,97	15,53
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	13,29	3,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi	h-ut	0,1530	45,00	6,88

1	2	3	4	5	6	7
		R 8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	120,00	5,76
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			68,23 12,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,55
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,35	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	210,00	0,63
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,0050	53,33	53,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,29	0,04
7	D1111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2			52,83 10,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	41,97	10,74
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	235,00	40,89
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	13,29	0,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	45,00	0,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	50,00	0,28
8	D1112	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma D1111 (На каждый 1 см изменения толщины слоя щебня к норме D1111, добавлять или исключать)	m2			1,91 0,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	41,97	0,57
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	235,00	1,34
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) 200*100 t=4см	m2			129,60 25,01
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	41,97	24,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	41,97	0,66
	2661112800655 1	Placi din beton, pentru trotuare 200x100 t-4	m2	1,0150	80,00	81,20
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,35	10,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,05
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	210,00	8,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	28,00	0,56
10	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)	buc			230,84 52,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	41,97	33,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	41,97	18,89
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,50	157,08
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	710,00	21,30
		2. Устройство тротуаров (участок км 22,300-22,98)				
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			7,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	120,00	7,60
12	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip (Укладка песка,	m3			307,72 15,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	41,97	15,53
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	13,29	3,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	45,00	6,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	120,00	5,76
13	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные 100x30x18см)	m			135,94 28,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	41,97	7,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	41,97	21,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,35	4,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	210,00	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,29	0,08
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x18	m	1,0050	100,00	100,50
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20	m			68,23 12,59

1	2	3	4	5	6	7
		cm (Бордюры маленькие, бетонные 100x20x8)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,55
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,35	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	210,00	0,63
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,0050	53,33	53,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,29	0,04
15	D1111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2			52,83 10,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	41,97	10,74
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	235,00	40,89
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	13,29	0,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	45,00	0,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	50,00	0,28
16	D1112	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma D1111 (На каждый 1 см изменения толщины слоя щебня к норме D1111, добавлять или исключать)	m2			1,91 0,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	41,97	0,57
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	235,00	1,34
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) 200*100 t=4см	m2			129,60 25,01
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	41,97	24,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	41,97	0,66
	2661112800655 1	Placi din beton, pentru trotuare 200x100 t-4	m2	1,0150	80,00	81,20
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,35	10,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,05
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	210,00	8,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	28,00	0,56
		3. Устройство газона (23,0-23,500)				
18	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным	m3			131,45 67,15

1	2	3	4	5	6	7
		способом)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	41,97	67,15
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	70,00	54,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	120,00	2,30
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	10,00	7,75
19	D1118	Descararea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом)	m3			12,52 6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	41,97	6,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	120,00	2,88
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	140,00	1,96
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	120,00	1,68
20	TsC02C11	Saratura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor (Автозагрузка экскаватором на автотранспорт (асфальтобетон б/у)	100 m3			849,60 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7100	180,00	849,60
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			3,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	110,00	3,39
22	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные дорожные 100x30x18	m			135,94 28,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	41,97	7,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	41,97	21,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,35	4,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	210,00	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,29	0,08
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x18	m	1,0050	100,00	100,50
23	DB01B	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выюлненная мехнической щеткой)	m2			0,18 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	13,29	0,07
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	150,00	0,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	50,00	0,03
24	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного	t			8 412,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия)				
	2320322600040 1	Bitum	t	1,0300	8 063,0 0	8 385,52
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	97,00	27,16
25	D1133	Аmenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 481,85 8,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	41,97	8,81
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	1,0100	1 448,0 0	1 462,48
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	45,00	1,80
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	45,00	5,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	85,00	2,77
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			405,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	180,00	405,00
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			4,21 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	110,00	4,21
28	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2			351,71 351,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	41,97	351,71

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)